
Zarządzenie Nr 94/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 27 stycznia. 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.11, art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000r., Nr 46, poz.543 ze 
zmianami) oraz uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 
kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.,  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Postanawiam zbyć nieruchomości zabudowane, wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia . 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomo-
ściami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 94/I/2003 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.  
z dnia 27 stycznia.2003r.  

 
 
 
 
 

W Y K A Z  N I E R U C H O M OŚC I  Z A B U D O W A N Y C H   

P R Z E Z N A C Z O N Y C H  D O  Z B Y C I A  

 
 
 
 

Lp. Położenie  
nieruchomości  

Numer 
 działki 

Pow.  
działki 

/m2/ 
Lokale przeznaczone do zbycia  

1.  ul. Borowskiego 36 588 
Obr. 05 193 lokale mieszkalne: 2, 4, 5 

2.  ul. Marcinkowskiego 102 1209 
Obr. 04 113 lokale mieszkalne: 1, 2  

3.  ul. Matejki 76 1382 
Obr. 04 137 lokale mieszkalne: 1, 2, 4 

4.  ul. Matejki 82 1468 
Obr. 04 211 lokale mieszkalne: 1, 4, 5, 6 

5.  ul. Matejki 85 1471 
Obr. 04 209 lokale mieszkalne: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9 

6.  ul. Mieszka I-go 62 560 
Obr. 05 226 lokale mieszkalne: 3, 4, 6, 7 

 
 
 

 
Prezydent Miasta  

 
 

Tadeusz Jędrzejczak  
 
 

 


